EXTRACTUM ULMI, s. corticis Ulmi. Rüstereextract. *Extrait d'Orme.*

Ph. Austr. 1820 (1834 omisit) ex cortice Ulmi interiore pluribus coctionibus et evaporatione parari jubet.

EXTRACTUM URTICAE, s. Urticae dioicae, Inspissamentum Urticarum Ph. Hisp. Brennesselextract. *Extrait d'Ortie.* Ph. Gall. (1837) Succum Urticae dioicae

recentis Foliorum et stipitum contusorum expressum et ebullitione clarificatum inspissari vult. — Ph. Hisp. sola subsidentia, nec ebullitione, succum antea depurari jubet.

EXTRACTUM UTERINUM POTERII.

Rec. Extr. Hellebori nigri Unc. unam, Scammonii repurgati Drachm. tres, Aloës Unc. unam et semis, Croci Martis Drachm. sex et semis, Lapid. Haematit. Drachm. unam, Olei Succini Scrup. unum, — Macid. Scrup. semis, misce omnia, paucis Melle rosato addito, in Extracti formam.

EXTRACTUM UVAE URSI. Bärentraubenblättereextract. *Extrait de Raisin d'Ours.*

Ph. Lond. (1836) Rec. Hb. Uvae Ursi Libr. duas et semis, infunde Aq. (destill.) fervidae Libr. viginti unam; digere per diem, coque ad Libr. decem, cola adhuc fervida et inspissa ad justam Extracti molem. Melius parari licet sicut Extr. Absinthii nostrum. Ph. Hamb. sicut Extr. Absinthii (p. 381) nostrum.

EXTRACTUM VALERIANAE COCTUM, s. aquosum. Wäſſrigeſ, oder heißbereitetes Baldrianextract. *Extrait de Valeriane*

Rec. Radicis Valerianae mundatae et parum comminutae Libram unam infunde Aquae communis Libras duas. Igne imposita sensim caleſcant ad ebullitionem lenem, quam per minuta aliquot (tres ad quatuor) protende. Operculo imposito et igne demto lente omnia refrigerſcant, frigeſfacta colentur cum expressione, quae operationes semel adhuc repetendae; liquores colatione et decantatione depurati lenissimo igne imposito et continue agitati ad Extracti densitatem redigantur. — Ph. Suec. omnino congruit. Ph. Austr. plures coctiones vult. Disp. Brunsv. primum digestionem per quatuor dies, tum coctionem cum sex Aquae partibus proponit. Ph. Dubl. eandem methodum sequitur. Ph. Parm., Ferr. infusionem Aquae fervidae Libr. sex vel octo admittunt. Ph. Bat., Hisp. binis coctionibus cum decem et octo Aquae partibus, Ph. Amstel. cum viginti, tum quindecim. (Vis: excitans, antispasmodica. In parando Extracto Valerianae summa operamini decet, ut quam minimam aquae vim sufficientem adhibeas, ne evaporatione longiore indoles aetherea atque antispasmodica in auras abigatur. Binas ergo extractiones instituendas, et partis extracti exiguae jacturam corruptelae totius anteponendam putavimus. Lenem coctionem i. e. ebullitionem infusioni fervidae quoque antetulimus, quum experientia compertum est, odorem fragrantem balsamicum leni coctione validius excitari quam aqua tantum calida infusa.)